
    

     

26

Mantova      San Benedetto Po      Pegognaga      Zovo

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      San Benedetto Po      Pegnognaga      Zovo

MANTOVA ZOVO

SAN BENEDETTO PO

PEGOGNAGA



Linea 26 FERIALE Mantova-San Benedetto Po-Pegognaga-Zovo 61

Corsa 4 8 6
Fermata Note BA DP MG

000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 13:25 14:25
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 13:27 14:27
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 13:30 14:30
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 13:32 14:32
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 13:37 14:37
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 13:38 14:38
000S710 CAPPELLETTA - Via Cisa, 258 13:39 14:39
0510001 CORTE MORO - S.Statale Della Cisa 13:41 14:41
0591002 ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 13:43 14:43
0520001 STABILIMENTO MOLLIFICIO - S.Statale Della Cisa 13:44 14:44
0520003 FREDDI CARBURANTI - S.Statale Della Cisa 13:45 14:45 28
4541011 PEGOGNAGA - V.le S.Lorenzo, 71 (Ai Tigli) 14:07 15:07 
4541009 PEGOGNAGA - V.le S.Lorenzo, 2 (Bar Centrale) 14:09 15:09 15:26
4541033 PEGOGNAGA - Via Sacca, 5 14:10 15:10 15:27
4541062 FINELLE - Via Sacca, 43 14:12 15:12 15:29
4541060 CORTE MOTTE - Via Sacca, 75 14:14 15:14 15:31
4541057 SACCA - Via Sacca, 81 14:15 15:15 15:32
4541055 CORTE SACCA - Via Argine Zara 14:17 15:17 15:34
4541054 CORTE CASELLE - Via Argine Zara, 52 14:19 15:19 15:36
4541052 ARGINOTTO - Via Argine Zara, 54 14:21 15:21 15:38
4541049 LOGHINO PRETE - Via Arginotto, 2 14:22 15:22 15:39
4541048 PORTIOLO PORTO - Ristorante "Al Faro" 14:23 15:23 15:40
4541045 PORTIOLO - Loghino "Mirapo" 14:25 15:25 15:42
4541043 PORTIOLO - P.za Romei, 71 14:26 15:26 15:43
4541041 CASEIFICIO VALLE - Via Argine Portiolo 14:28 15:28 15:45
4541040 CHIAVICHE BIVIO - Via Argine Portiolo 14:30 15:30 15:47
4541037 FACCALINA BIVIO - Via Argine Portiolo 14:32 15:32 15:49
0430035 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, bv. V.Trento 14:34 15:34 15:51

MG: Martedì e Giovedì giorni di scuola BA: feriale escluso Mercoledì e Venerdì di scuola
DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola

Linea 26 FERIALE Mantova-San Benedetto Po-Pegognaga-Zovo 62

Corsa 1 3
Fermata Note NN

0430035 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, bv. V.Trento 6:10 6:20
0430037 S.BENEDETTO PO - Via Ronchi, civ.8/A 6:11 6:21
0430039 S.BENEDETTO PO - Strada Ronchetti, Cimitero 6:12 6:22
4541037 FACCALINA BIVIO - Via Argine Portiolo 6:16 6:26
4541040 CHIAVICHE BIVIO - Via Argine Portiolo 6:18 6:28
4541041 CASEIFICIO VALLE - Via Argine Portiolo 6:20 6:30
4541043 PORTIOLO - P.za Romei, 71 6:22 6:32
4541045 PORTIOLO - Loghino "Mirapo" 6:23 6:33
4541048 PORTIOLO PORTO - Ristorante "Al Faro" 6:25 6:35
4541049 LOGHINO PRETE - Via Arginotto, 2 6:26 6:36
4541052 ARGINOTTO - Via Argine Zara, 54 6:27 6:37
4541054 CORTE CASELLE - Via Argine Zara, 52 6:29 6:39
4541055 CORTE SACCA - Via Argine Zara 6:31 6:41
4541057 SACCA - Via Sacca, 81 6:33 6:43
4541060 CORTE MOTTE - Via Sacca, 75 6:35 6:45
4541062 FINELLE - Via Sacca, 43 6:36 6:46
4541033 PEGOGNAGA - Via Sacca, 5 6:37 6:47
4541008 PEGOGNAGA - Via Piave 6:38 6:48
4541011 PEGOGNAGA - V.le S.Lorenzo, 71 (Ai Tigli) 6:39 6:49
0520003 FREDDI CARBURANTI - S.Statale Della Cisa 7:01 7:11
0520001 STABILIMENTO MOLLIFICIO - S.Statale Della Cisa 7:03 7:13
0591002 ROMANORE - Via Cisa, Chiesa 7:04 7:14
0510001 CORTE MORO - S.Statale Della Cisa 7:06 7:16
000S709 CAPPELLETTA - Via Cisa, 225/227 7:09 7:19
000S708 CERESE - Via Cisa, 160 7:10 7:20
000S705 CERESE - Via Roma, 93 Edicola 7:12 7:22
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 7:23 7:27
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 7:26 7:30
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 7:29 7:33
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:31 7:35
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:32 7:36
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:37 7:41
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 7:42

NN: giorni non di scuola


